
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 6  

на Столичния общински съвет 

 от 09.02.2023 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс, за отдаване под наем на обекти, представляващи части от имоти - 

публична общинска собственост, за осъществяване на ученическо столово 

хранене в общински училища на територията на Столична община - Район 

„Младост“. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.13, 

ал.1, 2 и 3 от Наредбата за общинската собственост, чл.3, ал.1, 2, 3, 4 и 5 от 

Наредбата на Столичен общински съвет за организиране на ученическо 

столово и бюфетно хранене в общинските училища на територията на 

Столична община и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Открива процедура за провеждане на публично оповестен конкурс, 

за отдаване под наем на обекти, представляващи части от имоти - 

публична общинска собственост, за осъществяване на ученическо столово 

и бюфетно хранене за срок от 5 /пет/ години в общински училища на 

територията на Столична община - Район „Младост“, както следва: 

1. 39 СУ „Петър Динеков“, гр. София, ж.к. „Младост 2“, ул. „Васил 

Карагьозов“ № 6 - ученически стол с площ 120,84 кв.м., ПИ с 

идентификатор 68134.4091.165.5 по КККР и ученически бюфет към него с 

площ от 17,28 кв.м., ПИ с идентификатор 68134.4091.165.2 по КККР, /АОС 

№ 2302/2017 г./ 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 78.55 лв. 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

2. 81 СУ „Виктор Юго“, гр. София, ж.к. „Младост 3“, ул. „Бъднина“ 

№ 3 - ученически стол с площ 214,82 кв.м. и ученически бюфет към него с 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



площ 34,20 кв.м. /АОС № 2300/2017 г./, ПИ с идентификатори 

68134.4089.55.3 и 68134.4089.55.4 по КККР; 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 141.62 лв. 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

3. 118 СУ „Акад. Людмил Стоянов“, гр. София, ж.к. „Младост 1“, 

ул. „Д-р Стоян Чомаков“ № 6 - ученически стол с площ 129,75 кв.м. и 

ученически бюфет към него с площ от 20,51 кв.м. /АОС № 3328/2022 г./, 

ПИ с идентификатор 68134.4082.101.4 по КККР; 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 90.01 лв.  

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

4. 125 СУ „Проф. Боян Пенев“, гр. София, ж.к. „Младост 1“, ул. 

„Никола Генадиев“ № 1 - ученически стол и бюфет с площ 194,52 кв.м., 

във фоайето на училището /АОС № 3317/2022 г./, ПИ с идентификатор 

68134.4082.343.7 по КККР; 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 116.53 лв. 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

5. 128 СУ „Алберт Айнщайн“ - гр. София, ж.к „Младост 2“, ул. 

„Проф. Васил Златарски“ №16 - ученически стол с площ 167,38 кв.м., ПИ с 

идентификатор 68134.4091.86.1 по КККР и ученически бюфет към него с 

площ от 21,70 кв.м., ПИ с идентификатор 68134.4091.86.2 по КККР, /АОС 

№ 2301/2017 г./; 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 107.53 лв. 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

6. 131 СУ „Климент А. Тимирязев“, гр. София „Младост 4“, ул. 

„Филип Аврамов“ № 29 - ученически стол и бюфет с площ 254,28 кв.м. и 

ученически бюфет към него с площ от 38 кв.м. /АОС № 7/1996 г./, ПИ с 

идентификатор 68134.4088.43.1 по КККР; 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 166.22 лв. 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

7. 144 СУ „Народни будители“, гр. София, ж.к. „Младост 3“, ул. 

„Бъднина“ № 1 - ученически стол с площ 254,28 кв.м. и ученически бюфет 

към него с площ от 29.39 кв.м., ПИ с идентификатор 68134.4089.56.3 

/шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири, точка, четири хиляди и 

осемдесет и девет, точка, петдесет и шест, точка, три/ по КККР, /АОС № 

2298/2017 г./; 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 161,32 лв. 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 



8. 145 ОУ „Симеон Радев“ - гр. София, „Младост 1А“, до бл. 525 - 

ученически стол и бюфет с площ 226,99 кв.м. /АОС № 3321/2022 г./, ПИ с 

идентификатор 68134.4083.6283.1 по КККР; 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 135.98 лв. 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедурата по провеждане на конкурса, в която да 

упълномощи директорите на общинските училища да проведат конкурса. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.02.2023 г., Протокол № 70, точка 29 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-885/1/26.01.2023г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


